
Produkt -
I N F O R M A C E

02/92/AT-Gt PI2074.DOC

Popis

Při provozu turbín jsou kladeny zvláště vysoké poža-
davky na odolnost turbínových olejů vůči stárnutí a na
antikorozní vlastnosti.

Oleje řady RENOLIN ECUBSOL TW jsou turbínové
oleje s přísadami. Tyto přísady zabraňují tvorbě usa-
zenin ohrožujících provoz, chrání před korozí a zvy-
šují oxidační stabilitu. Kromě toho mají velmi příznivé
hodnoty odlučitelnosti vody a vzduchu.

Doporučení pro dílenské mazací plány:
Označení a symbol dle DIN 51 502 například pro
RENOLIN ECUBSOL TWM

TDL 46

Použití

Turbínové oleje RENOLIN ECUBSOL se používají
pro mazání ložisek, regulaci parních a plynových tur-
bín, generátorů a turbokompresorů, šroubových kom-
presorů, čerpadel a obráběcích strojů s elektromag-
netickými spojkami.

Specifikace

Turbínové oleje RENOLIN ECUBSOL řady TW odpo-
vídají podmínkám BBC. Splňují požadavky na mazací
a regulační oleje L-TD podle DIN 51 515, část 1.

RENOLIN  ECUBSOL TW PI 2074

Turbínové oleje

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Obchodní označení RENOLIN ECUBSOL ... - TWL TWM TWS -
Číslo výrobku - 2073 2074 2075 -
Normalizované označení - TDL 32 TDL 46 TDL 68 DIN 51 502
Hustota při 15 °C kg/m3 870 875 873 DIN 51 757-D
Viskozita při 40 °C mm2/s 34 51 64 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 210 226 225 DIN ISO 2592
Bod tuhnutí °C -9 -9 -9 DIN ISO 3016
Neutralizační číslo mgKOH/g 0,1 0,1 0,1 DIN 51 558-T1
Obsah popela g/100g 0 0 0 DIN 51 575
Odlučování vzduchu při 50 °C min 2 3 4 DIN 51 389
Odlučování vody s 80 80 100 DIN 51 589


